
ZARZĄDZENIE NR 221/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
5.906,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset sześć złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   1.350,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.313.2023 z dnia 25 września 2023 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę    4.556,00 zł, 
na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FB-I.3111.2.308.2023 z dnia 20 września 2023 roku 
i Nr FB-I.3111.2.316.2023 z dnia 26 września 2023 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków własnych 
oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 5.906,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy dziewięćset sześć złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   1.350,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   4.556,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 800,00 0,00 1 350,00 88 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 800,00 0,00 1 350,00 7 150,00

2040
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

90 043 978,51 0,00 1 350,00 90 045 328,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

35 186 877,81 0,00 0,00 35 186 877,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 566 653,79 0,00 0,00 22 566 653,79

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

z dnia 28 września 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 221/2023

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Własne

majątkowe razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia 152,00 0,00 48,00 200,00

85195 Pozostała działalność 152,00 0,00 48,00 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152,00 0,00 48,00 200,00

855 Rodzina 6 118 576,00 0,00 4 508,00 6 123 084,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 007 866,00 0,00 4 120,00 6 011 986,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 004 866,00 0,00 4 120,00 6 008 986,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

109 982,00 0,00 388,00 110 370,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 982,00 0,00 388,00 110 370,00

6 680 839,18 0,00 4 556,00 6 685 395,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

132 023 195,50 0,00 5 906,00 132 029 101,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 822 102,48 0,00 0,00 22 822 102,48

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 532 390,23 36 330 597,62 31 391 114,50 25 559 951,08 5 831 163,42 4 331 794,00 67 413,00 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 532 390,23 36 330 597,62 31 391 114,50 25 560 151,08 5 830 963,42 4 331 794,00 67 413,00 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

90 920,00 90 920,00 90 920,00 49 920,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 920,00 103 920,00 103 920,00 49 920,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 344,34 1 310 344,34 1 074 281,56 691 356,60 382 924,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 344,34 1 297 344,34 1 061 281,56 691 556,60 369 724,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 146 216,85 6 146 216,85 4 631 459,85 2 552 840,00 2 078 619,85 0,00 1 514 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 036,00 -3 036,00 -3 036,00 0,00 -3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036,00 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 146 216,85 6 146 216,85 4 631 459,85 2 552 840,00 2 078 619,85 0,00 1 514 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 221/2023

z dnia 28 września 2023 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
801

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
80113

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
80195

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie
852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 1



842 568,85 842 568,85 840 733,85 701 895,00 138 838,85 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959,00 1 959,00 1 959,00 0,00 1 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 527,85 844 527,85 842 692,85 701 895,00 140 797,85 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 488,00 2 057 488,00 2 050 428,00 1 850 945,00 199 483,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 565,00 2 058 565,00 2 051 505,00 1 850 945,00 200 560,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 036,00 -3 036,00 -3 036,00 0,00 -3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 964,00 263 964,00 263 964,00 0,00 263 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 473,00 205 473,00 104 285,00 46 758,20 57 526,80 90 988,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 823,00 206 823,00 105 635,00 46 758,20 58 876,80 90 988,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150,00 11 150,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 781 065,16 88 738 860,96 77 245 283,72 40 635 929,13 36 609 354,59 6 537 774,00 2 674 517,00 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-16 236,00 -16 236,00 -16 236,00 0,00 -16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 586,00 17 586,00 17 586,00 200,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 782 415,16 88 740 210,96 77 246 633,72 40 636 129,13 36 610 504,59 6 537 774,00 2 674 517,00 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 576,00 6 118 576,00 850 456,00 720 218,00 130 238,00 0,00 5 268 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508,00 4 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123 084,00 6 123 084,00 850 964,00 720 218,00 130 746,00 0,00 5 272 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

po zmianach

Plan

4

Nazwa

Zlecone

przed zmianą

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

855

851

85195

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 638 962,52

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

854

85415

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 2



6 007 866,00 6 007 866,00 739 746,00 720 218,00 19 528,00 0,00 5 268 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 011 986,00 6 011 986,00 739 866,00 720 218,00 19 648,00 0,00 5 272 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 982,00 109 982,00 109 982,00 0,00 109 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 370,00 110 370,00 110 370,00 0,00 110 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 680 839,18 6 680 839,18 1 412 719,18 1 058 077,43 354 641,75 0,00 5 268 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556,00 4 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685 395,18 6 685 395,18 1 413 275,18 1 058 077,43 355 197,75 0,00 5 272 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 573 404,34 95 531 200,14 78 769 502,90 41 694 006,56 37 075 496,34 6 537 774,00 7 942 637,00 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-16 236,00 -16 236,00 -16 236,00 0,00 -16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 142,00 22 142,00 18 142,00 200,00 17 942,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 579 310,34 95 537 106,14 78 771 408,90 41 694 206,56 37 077 202,34 6 537 774,00 7 946 637,00 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 638 962,52

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85513

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE328B7-33C4-47E9-87EA-90694097B9A9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 221/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




